ECOLE NATIONALE DE SKI ET D’ALPINISME

EnSPH

PROBATOIRE DU DIPLOME D'ETAT D'ALPINISME-GUIDE DE HAUTE-MONTAGNE
LISTE DES ADMIS
A L’EPREUVE "SKI TOUTE NEIGE TOUT TERRAIN"
SESSION ET JURY PLENIER DU MERCREDI 13 MARS 2024

1 ALBERTINI Vincent

2 ALLARY Hugo

3 ANTOINE Mikael

4 ARNAUD Damien

5 ARREGI Andoni

6 AUBERT Cédric

7 AZOGUE Mathieu

8 BALLESTA Alexis

9 BARBAZANGES Paul

10 BARBIER Paul

11 BARNIER Manon

12 BAZOT--GEGADEN Eric

13 BENOIT Louis

14 BERNARD Charles

15 BIVI Damien

16 BLANC Christophe

17 BONIN Isaia

18 BONNEAU Samuel

19 BONTON Guillaume

20 BORGEOT Nicolas

21 BOUCHARDON Annabelle

22 BRUGUERA Mathieu

23 BRUN Romain

24 BUINOUD Corentin

25 BURNET Jean

26 CAILHOL Theophile

27 CANTIN Léane

28 CHABERT Adrien

29 CHALE Kevin

30 CHANCE Lilian

31 CHAPRON Frédéric

32 CHARRUT Xavier

33 CHAUDIERE Romain

34 CHERQAOUI Yanis

35 CHEVALLIER Vincent

36 COMAMALA MAYO Marcel

37 CéTE-COL'SSON Valentin 35, route du Bouchet - BP. 24 | |
NAT|ONALE38 COUDERT ThlbaUt Tél.:04 50 55 30733(::2)5":"34'\4?(;‘“5)(3C4€7d:: 0

MONTAGNE www.ensa.sports.gouv.fr | s




39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

DANANAI
DANJOU
DEGENNE
DEGRENELLE
DERRE
DOLLFUS
DORNE
DRAPER
DUJARDIN
DUMAS
DUMONT
DUPUIS
DUPUIS
EYMARD
FAURE

FERRANDO--FLORES

FOURNIER
GARAYT
GARCIA
GAULT
GIROD
GOTTELAND
GRENIER
GROSJEAN
GUILLEMOT
HEELEY
HORNUNG
HOUE

IRIGOIN GUICHANDUT

IZYLOWSKI
JANIN
JENOT
JOUSSELME
JULIARD
KRAUSS
LACHAT
LEDUC

LEFEBVRE DE NAILLY

LEZARME
LIMON
LIORET

LOZANO-DAMOND

MARMOUX
MERLIN
MERTZ
MEUNIER
MIARD
MICHEL

Sacha
Augustin
Clément
Quentin
Julie
Henri

Titouan Zian

Nicholas
Pierre
Adrien
Clément
Adrien
Clément
Lobsang
Allan
Dorian
Edouard
Mathis
Rémi
Jonathan
Coline
Maxime
Clément
Marion
Arnaud
Joseph
Antoine
Romain
Thibaut
Benjamin
Tony
Thomas
Victor
Anthonin
Yoann
Arthur
Robin
Camille
Hugo
Sylvain
Nathan
Sébastien
Marine
Loic
Theophile
Maxime
Julien
Hugo
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88
89
920

91
92
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95
96
97
98
929
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

MILLERIOUX

MILLET

MIQUEL
MOLINA D'ARANDA DE
DARRAX

MONIER
MORALES
MORBIDUCCI
MOULLIER
MOYA
NAVARRO
NICOLEAU
PANARELLO
PARISSE
PARMENTIER
PEREZ
PERRIARD
PERROT--COUTTET
PEULMEULE
POINDEFERT
POISSE
RAVANEL
REYNAUD
ROBINET
SANSELME
SASSUS
SAURY
SOLER
SPIHLMANN
VASSAIL
VOITZWINKLER
VOUTIER
WEIL
ZEMMOUR

Isis
Mathieu-
Jérémy
Arnaud

Florian
Quentin
Albano
Cinzia
Mathieu
Ludovic
Bruno
Arnaud
Francesco
Clément
Isidore
Ghislain
Arnaud
Zian
Thibaut
Arthur
Armel
Gaspard
Ambroise
Julien
Arno
Julien
Alexandre
Julien
Tom
Hulya
Théo
Antoine
Jeremy
Laurent

Le président du jury

S

Olivier BOULEUX






